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Pagina 1/1 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA Fecha.... 22/06/2023
CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA (CLC) DE EROGACIONES PRESUPUESTALES PARA PAGO Modalidad de Pago.... TRADICIONAL
GASTOS DE OPERACION Banco... BBVA BANCOMER, S.A.

Clabe Interbancaria...: 012610001197326249

C.SECRETARIO DE FINANZAS

PRESENTE

ORIGEN DEL RECURSO: EAA-PARTICIPACIONES FEDERALES PARA EL ESTADO

CLAVE DE FINANCIAMIENTO: AEAAA0423-ASIGNACION ORDINARIA DE OPERACION EJERCICIO 2023

CONCEPTO:
GASTOS DE OPERACION, POR CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIALES MENORES DE TECNOLOGIA PARA LAS DIFERENTES AREAS ADMINISTRATIVAS DEL IEBO, RECURSO ESTATAL.
BENEFICIARIO: INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA
No.AFECNo.CTRL _ CVE. PRESUP./CTA. CONTAB. DESCRIPCION REFERENCIA FECHA REF. PROVEEDOR R.F.C. IMPORTE IMPORTE IVA IMPORTE NETO _+-
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS 1AB2B1B0-1E
995 306008  525001-13200000001-411205AEAAA0423D MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA 5:;?:;:%’ 22/06/2023 EZEQUIEL HERNANDEZ GIJON HEGE781126TE4 3,434.12 549.47 3,983.59 +

INFORMACION Y COMUNICACIONES ¢
TOTAL PERCEPCIONES 3,983.59
TOTAL RETENCIONES 0.00

TOTALC.L.C. 3,983.59



Cerrar Guardar

30/06/2023 7:40:43 PM 00445118

INSTITUTO DE ESTUDIOS DE

BACHILLERATO DELESTADC D

Facha y hora de consulta Contrato
Nombre del Cliente

BBWVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmanie
Usuario:

Datos de la operacidn

Tipo de operacién:

RECURSOS

Pago Mismo Banco

Poder:

100%
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Cuenta de retiro; 0119732624 Cuenta de depésito: 0155708028
Divisa de la cuenta:  MXP Divisa de la cuenta:  MXP

Titular de ia cuenta:

INSTITUTO DE ESTUDIO S DE
BACHILLERATO DE L ESTADO
DE OAXACA

Titular de 1a cuenta:

EZEQUIEL HERNANDEZ GIJON

Fecha de creacién:  30/06/2023 Fecha de aplicacion:  30/06/2023
HMora: 194042
instrumento de seguridad: ASD 8551000452 Motivo de pago: PAGO CLC 454 FOL EBBAIC

Datos de confirmacidn de Ia transferencia

Folio de firma: 0038527051 Folic dnlce:  1323202308301940420038587058

Fatasin anaeasidn
CETAOD Oneraciol

Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentale aportado Fecha
CREOQ RECURSOS e % 30/06/2023
FIRMO REGURSOS 100 %

BEVA Mexmo, S.A., !nstatucmn de Banca Muﬂlp?e, Grupc Fmanciero BRVA Mexnco

30/06/2023

www.bbvahétbésh.mx
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No. OFICIO: IEBO/DRMySG/173/RM/01/2023
Qaxaca de Juarez, Oaxaca a 22 de JUNIO de 2023
ASUNTO: Solicitud de Pago

C.P. JAZMIN GALINDO SANGINEZ.
JEFA DEL DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESENTE.

Por medio del presente remito la Factura con folio fiscal N° 1AB2B1B0-1EE9-
4583-B5E7-7TF079BEBBA1C a nombre de EZEQUIEL HERNANDEZ GIJON;
RFC; HEGE781126TEd4, por un monto de $3,983.59 (TRES MIL
NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 59/100 M.N.), que ampara la
compra de “TONER GENERICO MARCA TIGRE 125A 128A 131A CF210 CE320
CB540, TONER COMPATIBLE CF211A, TONER COMPATIBLE CF212A, TONER
COMPATIBLE CF213A, TONER COMPATIBLE TIGRE CON CE285A,
MULTICONTACTO  USO  INDUSTRIAL 6 ENTRADAS SUPRESOR
1200JOULES", mismos que sera utilizados en el Departamento de Sistemas vy
Telecomunicaciones que depende de la Direccion de Planeacion y Vinculacion
Educativa del Instituto de Estudios de Bachillerato del Estado de Oaxaca (IEBO).

Anexo factura, archivo XML vy verificacion fiscal, justificacion de la factura,
dictamen técnico, quedando pendiente el resto de la documentacion.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE =
“EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ”

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
GENERALES -~ |

LIC. MARLENNE VALE GARCIA

COPIA o7
ARCHIVQ.Y, EXPEDIENTE
“WMVGggem

Tt



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

E781126TE4

“QUIEL HERNANDEZ GIJON
IEBO10331Vv24

INSTITUTO DE ESTUDIOS DE
BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA
68120

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de

emisién:
Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

1AB2B1BO-1EE9-4583-B5E7-7F079BEBRBA1C

00001000000501791910
68000 2023-06-22 15:32:37

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
Clave del produato G S G i SRl ; e S
yio se:)vibio |-No:identificacion: Cantidad Clave de unidad “Unidad:: Valor unitario importe’ Descuento. bieto impueste
44102103 1.00 H37 Pieza 41218 412.16 l Si objeto de impuesto
" Tipo Tasa o
2 - B i t T B rt:
Descripeion Toner Generico Marca Tigre 126a 128a 131a Cf210 Ce320 Cb540 mpueste pe ase Factor  Cuota Importe
g VA Traslado 412,18 Tasa 16.00% 65.95
Numero de:pedimento: Numero: de cuenta predial
44103103 1.00 | Ha7 Picza 524.8 [ 524.80 | [ Siobjeto de impuesto,
Tipo Tasa o
H o
i Descripcién Toner Compatibie Cf211a Impuesto pe Base Factor Cuota importe
VA Trasiado 524.80 Tasa 16.00% 83.97
Numero: de pedimenta =NUmero de cugnta predial
44103103 1.00 [ H87 Pieza 524.8 I 524.80 [ ] Si objeto de imptesta.
8 & = i Tipo Tasa o
S st Ti 8 1 rt
Descripcion:= 2| Toner Compatible Cf212a Impuesto ‘o ase Factor Cuota mporte
VA Traslado 524.80 Tasa 16.00% 83.97
“Ntimero de pedimento. : [ 7l NGmero de cuenta predial
!
44102103 | 1.09 i Ha7 Pieza 524.8 | 52480 I | Siobjeto de impuesto. |
= T ; Tipo Tasa o
: S t Ti 8 rti
Descripcidn: Toner Compatible C{213a impuesto po ase Factor Cuota lmporte
- : VA Traslado 524.80 Tasa 16.00% 83.97
Namero de: pedimento Numero:de cuenta: predial
|
]
44102103 100 I 87 ! Pioza 226,56 ] 22656 I [ siobjeto de impuesto |
i X . Tipo Tasao
Descripcion Toner Compaubic Tigre Con Ce285a impuesto Tipo Base Factor Cuota importe
IVA Traslado 226.56 Tasa 16.00% 36.25
Namero. de’ pedimento ““NOmeroide cuenta predial
39121522 3.00 ] He7 Pieza 407.00 | 1.221.00 ] [ Siobjeto de impuesta. |
i § . Tipo Tasa o
% Descripcion multicontaclo uso industrial & entradas supresor 1200joules Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
) : VA Trasfado 1,221.00 Tasa 16.00% 195.38
Numero de pedimenta ‘ Nimeyo de'cuenta prediali »0 70 ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 3,434.12
. . o . S . 9 5 5 7
Forma de pago: Iransferencia electronica de fondos (inciuye SPE) Impuestgs trasladados  IVA  16.00% $ 549.47
Total 7 $ 3,983.59

Metedo de pago: Pago en una sola exhibicidn

Este documento es una representacién impresa de un CFDI . o
Pagina 1 de 2



RFC emisor: HEGE781126TE4 Folio fiscal: 1AB2B1B0-1EEQ-4583-B5E7-7F079BEBBAIC

Sello digital del CFDI:

MIJIMLCHVPIsYMOMZIEFMNhTKMJBRS7TWZUOIGI11J YwihWxEtZ/ped25te JOBWKHTIQ9s4L018gCCn1 VDbwWACWTIEBzQhTTn8KVLO5jwox4Gw0OZB4YEzS3Eyt58691+BiZDERNHUOSS
WYSEkXOOAUDKRVLBIOKISOVDIF tywH{jBRgE6SKXwhriBkAd +XhUVwryw YBYRIB3wxwaluEyavG1 +BaJoDq3HwGbUBOZE 1pxKHDIPCEs97T1Q6IHAIFUX81eiMWIDV3SqiMhgRd3Id1PRbz
1VotBaF cxhZS2cKNkq 1LVKAhZtRrjimy YkdC + 41X F DkzIMwob A TfrwCwQ ==

Seilo digital del SAT:

\/lesGShTQKZxPlZgS\/vaePSDS"/\/OrYGYQZPZDBnSZQSByMaYoYQqTV\/RBE14\!7pca/ldeLJmFeengxCeSNYlOGSRLhosTCoMlDAmmecbpbgogduJJzOgis+fLZgQOaUFSLerBLPjN
TGwYPlvamRBthAdZ?.Em"/Mb‘mZTw—J5UanSSbXarvayaOPCthAfQKi27+g|PD\NrkrtboEQn4:chbengn€2!fSBdeSMYkL7VSHsm7uquWAznO439YR\/VIIV1quyDadeLFiMSZZCfeS
tOL2QWUT5cEEMY SAIETVC8cuBB2gXSAQCPVMWP508x0OstUed9z 14ag==

Cadena Originat del complemento de certificacion digita) del SAT:
i|1.111A82818071EE9~4583485E7-7FO798EBBA1C;2023-OS-22T15:32:5638AT970701NN3|MIJJMLCH\/pIsYMOMziEFMthMJBRS?WZUthHfJYwih\/Vx
E(Z/pedZSteJQGwKHTI0954‘.018gCCn1\/waV\/ACVVTjEBthTTnZiK\/LO5jwox4GwOZB4YEzSSEyUSB69|+BiZDEthHUOSSVVYSKXOOdUka\/LBtOKSS
OvpiFtywHjj8RgOEsKXwhriBkAd+XhUVwrywYBYRIB3wxwaluEyavG1+BaloDq3HwGibUB0ZE 1 pxKHDIPCEs87T1 QBIHAIFUX81eifWfDV3SqiMhgRd3ld1
Pszl\/otaachhZS2cKqu1L\/KAthRr)lmkadC+41><FDkziMwobmfxv«vaQ==§OOOO10000005044650281|

RFC del proveedor de certificacién: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-06-22 15:32:56

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

d Lo o
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Fagina 2 de 2



info@verdeanteguera.com

www. verdeante qguerd.com

22 de Junio del 2023
Carta de datos bancarios para transferencias

IEBO

Sea este medio para enviarle un cordial saludo, asi mismo informo a usfed de los
datos bancarios de la persona fiscal que represento, con el fin de que tenga la
informacion adecuada de contacto para pagos y transferencias elecirénicas, los
cuales se mencionan a confinuacion:

Razon Social: Ezequiel Herndndez Gijon

Registro Federal de Contribuyentes: HEGE781126TE4

Direccion Fiscal: Colon #1116 Centro, Oaxaca Oax. Cp. 68000
Teléfono(s): 9515161940

Correo Electrénico: info@verdeantequera.com

Datos Bancarios

Banco: BBVA Bancomer

Beneficiario: Ezequiel Herndndez Gijon
No. cuenta: 0155708028

CLABE: 012610001557080280

Sin ofro asunto que fratar y agradeciendo su amable gestidon, quedo de usted.

ATENTAMENTE

/ :, 5 i,{»— i
”7’,Lyi’é{3‘fiigeﬂrpér’idez Gijon
Cediila; 4505186

LI Ez



